АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От 12.04.2013 г. № 321

О внесении изменений

в постановление администрации района

«О комиссии по социальной защите населения»                                           от 18.02.2011 №121

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление администрации района              «О комиссии по социальной защите населения» администрации муниципального района Челно-Вершинский от 18.02.2011 г. № 121, изложив  приложение №1 к постановлению в новой редакции (приложение №1)

2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник».

Глава района                                                                              В.А. Князькин
Зайцев

           Приложение №1

                                    к Постановлению администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от

        От 12.04.2013 г. № 321
                                                  Комиссия

по социальной защите населения  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области:

Белов А.Н. – заместитель главы муниципального района Челно-Вершинский по социальным вопросам, председатель комиссии;
Зайцев А.М. – руководитель УСЗН администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Губайдуллина Т.В. – директор МБУ ЦСЗН  муниципального района Челно-Вершинский, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кормухин А.И. - председатель районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Мингалеева В.Г. – заместитель главы сельского поселения Челно-Вершины (по согласованию);

Мингалеева Г.Ю. – директор ГБУ СО «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Челно-Вершинский» (по согласованию);

Никонорова Л.А. – руководитель комитета по вопросам семьи администрации муниципального района;
Снурницына Н.М. – начальник Управления ГУ – УПФР в Челно-Вершинском районе (по согласованию).